Τοῦ αὐτοῦ. Η δὲ περιπέτεια μίσθωσις διαβάλγει εἰς κλη-
ρονόμουν.

Στεφάνου ἐκ τῆς παραγωγῆς. Οὔτε γὰρ οἶον τε ἔστιν
μετὰ την αὐτῶν ἡ θατέγον αὐτῶν τελευτὴν κοινωνίαν συνίστα-
σθαι, πάλιν εἰ μὴ ἐπὶ τῶν πολιτικῶν ἡ δημοσίων τελῶν

EIAM IN HOC LIBRO EANDEM, QUAM PRIORI SECVTUS SUM, SCHOLIORVM DISTINCTIONEM ADHIBUI, UT SCHOLIA PRIMA MANU IN COD. COISL. SCRIPTA NULLO PECCULARI SIGNO NOTAREM, SCHOLIA SECUNDA MANU SCRIPTA STELLULA * SIGNIFICARE, SCHOLII DENIQUE E FABR. EDITIONE SUBJECTIS SIGNUM CRUCIS † PRAEFIGEREM. a) AP. FABR. DEEST. HABET COD. COISL. 152. CAP. I. LEGITUR IN SYN. P. 148. b) SYN. ΔΠΩ. c) ΠΑΝΤΩΝ TΩΝ ΠΡΑΓΜΑΤΩΝ COD. COISL. 152. OMISIT FABROTUS ET SYN. RECTE HABET CODEX. NAM IN TEXTU LATINO EST: IN SOCIETATE OMNIVM BONORVM. d) ITA TRANSPOSUIT ΠΑΝΤΑ COD. COISL. 152. ET SYN. FABROTUS HABET SUPRA ANTE TΑ ΠΡΑΓΜΑΤΑ. e) η DEEST IN COD. COISL. 152. FABR. HABET. NON ERAT OMITENDUM. f) HACTENUS HOC SCHOLION HABET FABROT. SCHOL. A. T. II. P. 27. RELIQUA SUNT IN COD. COISL. 152. ΤΟΥΡΟΓΟΥΝ. g) COD. COISL. 152. ΤΟΥΡΟΓΟΥΝ. h) ITA EMENDAVI 5, QUDI IN COD. COISL. 152. LEGITUR. i) COD. COISL. 152. ΔΙΗΓΕΙΣ. MUTANDUM ERAT.

TITULUS I.

De societate¹⁾ et solutione eius.

I. Paulus. Coitur societas vel in perpetuum²⁾, id est, quamdiu vivunt, vel ad tempus vel ex tempore vel sub conditione.

In societate omnium bonorum res contrahentium omnes statim fiunt communes.

1) de societate] Societatem in usu rerum frequentissimam curae sueae leges dignatae sunt.

2) in perpetuum] Consistit societas et perpetuo, id est, quamdiu vivunt socii; et ad tempus vel quamdiu ipsi velint, verbi causa ad biennum; et ex tempore, ut post biennum; et sub conditione, veluti si navis ex Asia venerit, socius meus eris. Si vero societas omnium bonorum contrahitur, omnia sociorum bona continuo communicantur. Et ait Gaius, licet specialiter traditio non intervenerit, tacite tamen eam ipsi pacto societatis inesse, et quemlibet socium partem dimidiam vel tertiam, si duo forte vel tres socii sint, socio tradere videri. Si vero actiones quaedam sociis competant, hae in statu suo manent: itaque necesse est, ut pro parte actiones utrimque cedantur.

Cyrilli. Societas coitur et usque ad mortem, et ex tempore et sub conditione. In societate omnium bonorum omnes res communicantur: tacitam enim traditionem continet. Actiones vero in statu suo manent, quamobrem cessione opus est. In hanc autem societatem et hereditas, et legatum, et donatio, et quicquid adquisitum est, defertur.

Innominati. In dote quoque dicitur, perpetuam esse causam eius, et cupere eum, qui dotem dat, ut semper apud maritum sit: quod manifesto significat, quamdiu coniuges vivunt.